平成29年6月14日

各 位

会 社 名 株式会社クワザワ

代表者名 代表取締役社長 桑澤 嘉英

    （コード：8104、札証）

問合せ先  取締役常務執行役員  佐藤 喜美夫

       （TEL 011-864-1111）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせします。

記

人事異動

平成２９年６月１４日付

新    職 氏    名 現    職

札幌営業二部長 板 垣    学
営業統括本部
営業企画部副部長

以  上